
                            

 
 

Piła, 2 listopada 2023 r. 

 

WZP.272.60.2023.III 

 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.60.2023.III 

 

dotyczy postępowania p.n.: Wykonanie robót budowlanych w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pile 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1:  

Czy wszystkie ryny i rury spustowe należy wymienić na nowe? Istnieje różnica w obmiarach 

(poz. 15 i 16) a dokumentacją projektową. 

Odpowiedź:  

Przewidziane do wymiany są wszystkie rynny oraz rury spustowe w ilościach w skorygowanym 

przedmiarze. Wymiana rynien i rur spustowych obejmuje wszystkie odcinki, łącznie 

z wykonaniem koszy zlewowych na elewacji frontowej. 

 
Pytanie nr 2:  

Którego odcinka dotyczy wykonanie opaski żwirowej wokół budynku (poz. 11 kosztorysu)? 

Odpowiedź:  

Wszystkie odcinki do wykonania wraz ze wskazaniem szerokości wskazano na rysunkach. 

 

Pytanie nr 3:  

Czego dotyczy poz. 14 kosztorysu tj. obróbki i opierzenia z blachy powlekanej? Proszę o ich 

wskazanie. 

Odpowiedź:  

Pozycja 14 dotyczy wszelkich obróbek attyk budynku głównego i łącznika, wykonania koszy 

zlewowych, okapników itp. 

 

Pytanie nr 4:  

W kosztorysie nie uwzględniono wymiany istniejącej blachodachówki na blachę trapezową. 

Czy należy przyjąć w ofercie cenowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje wymiany istniejącej blachodachówki. 

 

Pytanie nr 5:  

Cokół ma zostać wykonany z płytek elastycznych imitujących klinkiery (poz. 3 kosztorysu) czy z 

płytek ceramicznych (dokumentacja projektowa). Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 

płytki jako wyciskanej z użyciem szablonu?  



                            

 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wykonania płytek jako wyciskanych z użyciem szablonu. Cokół 

należy wykonać z płytki ceramicznej (klinkierowej) w układzie kowadełkowym. Kolor płytek 

dobrać jak najbardziej zbliżony do istniejących pozostałości cegieł muru tarasu. 

 

W załączeniu zmienione pliki. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/833544 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia  7 listopada 2023 r. do godz. 1000.” 

 

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 

7 listopada 2023 r. o godz. 1015,” 

 

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia                

6 grudnia 2023 r.” 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/833544

